
Nabídka platí 
od středy 12. června 
do úterý 18. června 2013

Sbíráš samolepky za nákup?      
  Tak si pořiď samolepkové  
    album Fascinující 
          pravěk!

www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Milka
čokoláda

od 87,5 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = od 14,90 Kč

1490
-42%

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1390

-30%

Kuřecí řízky
1 kg

běžná cena 189,90

-42%

10990

Rajče cherry oválné 
vanička, 1 ks 250 g 

Španělsko 
dříve 22,90

1490

100 g = 5,96 Kč

-34%



Meloun vodní 
bezpeckatý 

1 kg 
Španělsko 
dříve 29,90

1990

-33%

Česnek 
vanička, 2 ks v balení 

Česká republika 
dříve 39,90

2990

-25%
Avokádo 

1 ks 
JAR 

dříve 29,90
1990

-33%
Uzený tavený 
salámový sýr 

47 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 24,90

1890

-24%

Paprika trikolóra 
balená, 1 ks 500 g 

Holandsko 
dříve 59,90

100 g = 7,98 Kč

3990

-33%
Hrozny révy vinné 

bílé, bezpeckaté 
volné, 1 kg 

Izrael/Egypt 
dříve 109,90

7990

-27%
Uzený Eidam 

45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
 dříve 20,90

1590

-23%

Madeland 
45 %, 30 %, uzený

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy

dříve 28,90
1890

-34%
Meruňky 

volné, 1 kg 
Španělsko 
dříve 69,90

4990

-28%



Přesně Podle mého gusta.

Krůtí prsní 
šunka,

Šunka od kosti
100 g, 2 druhy

dříve 27,90
1990

-29%
Lázeňská šunka,
Šunka s křenem

100 g, 2 druhy
dříve od 24,90

1990
-20%od 

Debrecínský bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 24,90
1890

-25%

Hermelínový 
salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 18,90
1290

-32%

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,50

690

-27%

Budapešťská 
pomazánka

z pultu lahůdek
balení 140 g
dříve 21,90

100 g = 11,36 Kč

1590

-27%

Párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,50

790

-16%

Uzený sleď
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 13,90

990

-29%

Kuřecí šunka 
pro děti výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1590

-27%

Uzená pečeně
cena za 1 kg
dříve 189,90

14990
-21%



Hovězí zadní
v celku

cena za 1 kg
dříve od 229,90

18990
-17%od 

Vepřový 
minutkový steak

cena za 1 kg
dříve od 204,90

18990

Hovězí zadní
porcované

cena za 1 kg
dříve od 269,90

21990
-18%od 

Vepřová pečeně
bez kosti v celku

cena za 1 kg
dříve od 184,90

16990 Krůtí prso
vakuově balené cca 1,2 kg

cena za 1 kg
dříve 199,90

15990
-20%

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 76,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-22%

 Recept šéfkuchaře Giuseppa

Steakový salát

Postup přípravy:
Předehřejeme gril na vysokou teplotu. 
Rošt mírně potřeme olejem. Položíme steaky na rošt a grilujeme 3 až 5 minut 
z každé strany, nebo dokud maso není hotové podle našich představ. Sundáme 
z grilu a necháme odležet, aby steaky vychladly. Nakrájíme je na menší kousky. 
V misce smícháme olivový olej, ocet, citronovou šťávu, česnek, sůl, pepř a 
worcesterovou omáčku. Vmícháme sýr. Hotovou zálivku zakryjeme a dáme 
vychladnout do lednice. 
Na vychlazené talíře naklademe kousky salátu, rajčat, papriky, cibule a oliv. 
Na zeleninu naskládáme nakrájené steaky a pokapeme zálivkou. Podáváme 
s opečeným francouzským chlebem. Dobrou chuť!

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience na 4 porce:
toto je velmi rychlé a snadné jídlo na hezký romantický večer.
Ingredience: 
750 gramů hovězích steaků, 1/3 hrnku olivového oleje, 3 lžíce červeného vinného 
octa, 2 lžíce citronové šťávy, 1 stroužek česneku, najemno nasekaný, 1/2 lžičky soli 
1/8 lžičky mletého černého pepře, 1 lžička worcesterové omáčky, 3/4 hrnku 
rozdrobeného sýra s modrou plísní, 8 hrnků římského salátu – omytého, 
osušeného a natrhaného na menší kousky, 2 rajčata nakrájená na plátky,  
1 menší zelená paprika nakrájená na plátky, 1 mrkev nakrájená na plátky, 
1/2 hrnku červené cibule nakrájené na plátky, 1/4 hrnku na plátky nakrájených 
zelených oliv plněných paprikou



Přesně Podle mého gusta.

Špička s náplní
1 ks 220 g, 3 druhy

dříve 26,90
100 g = 10,41 Kč

2290
-14%

Kefírové mléko
ochucené

450 ml, více druhů
dříve 17,90

100 ml = 3,09 Kč

1390
-22%

Kunín 
Zakysaná 
smetana

190 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 6,26 Kč

1190
-20%

Choceňské 
pomazánkové 

máslo natur
200 g

dříve 28,90
100 g = 9,95 Kč

1990
-31%

Jihočeský tvaroh
250 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 6,36 Kč

1590
-30%

Paula mini
6× 50 g, 2 druhy

dříve 34,90
100 g = 8,97 Kč

2690
-22%

Pizza
z naší pekárny

1 ks 140 g, 2 druhy
dříve 25,90

100 g = 12,07 Kč

1690

-34%
Řez

pudink-borůvka, 
tvaroh-višeň

z naší pekárny
1 ks 150 g, 2 druhy

dříve 15,90
100 g = 6,60 Kč

990

-37%

Kornbageta
z naší pekárny

1 ks 105 g
dříve 17,90

100 g = 9,43 Kč

990

-44%

Kornpečivo
1 ks 60 g

dříve 6,90
100 g = 8,17 Kč

490
-28%

Tatra light
340 g

dříve 29,90
100 g = 7,32 Kč

2490
-16%

 



Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990
-26%

Minerva
Extra panenský 

olivový olej
500 ml, 2 druhy
dříve od 149,90

100 ml = 23,98 Kč

11990

-20%od 

Pez 
hroznový cukr 

39 g, více druhů
dříve 14,90

Jihočeská Niva
110 g

dříve 29,90
100 g = 19,91 Kč

2190
-26%

Pizza Ristorante
od 305 g, více druhů

dříve 56,90
100 g = od 12,62 Kč

4290
-24%

ASdoMAR
Žlutoploutvý 

tuňák
160 g, 2 druhy

dříve 79,90
100 g = 34,31 Kč

5490
-31%

Jihočeský  
Eidam 30 %

strouhaný 
100 g

dříve 19,90
1490

-25%

Omega
250 g

dříve 27,90
100 g = 6,36 Kč

1590
-43%

Isabel
Sardinky

125 g
dříve 27,90

100 g = 17,52 Kč

2190
-22%

Vejce L
15 ks

dříve 57,90
1 ks = 2,66 Kč

3990

-31%

Panzani
Kuskus

500 g
dříve 42,90

100 g = 6,38 Kč

3190
-26%

Veselá kráva
140 g, více druhů

dříve od 32,90
100 g = 15,64 Kč

2190
-33%od 



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Cukr krystal
1 kg

dříve 22,90

1690

-26%

Dr. Oetker
Želírovací cukr 

Extra 2:1
500 g

dříve 39,90
100 g = 6,58 Kč

3290
-17%

Bona Vita
Dobrá vláknina, 

Cereal fit
375 g, 2 druhy

dříve 49,90
100 g = 9,84 Kč

3690
-26%

Pez 
hroznový cukr 

39 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 25,38 Kč

990
-33%

Oreo
176 g

dříve 34,90
100 g = 15,85 Kč

2790
-20%

Jihlava
Standard, Extra jemná

150 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 19,93 Kč

2990
-25%

Margot
od 90 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 9,90 Kč

990
-37%

Tuc
100 g, více druhů

dříve 19,90
1590

-20%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 15. 6. 2013.

Nedelní˘

Tic Tac
16 g, více druhů

při koupi 1 ks 11,90
100 g = 74,38 Kč

100 g = 55,63 Kč

890
-25% od 2 kusů

1 ks

jen tuto neděli 16. 6. 2013

M
ax

im
ál

ně
 2

0 
ks

 n
a 

bo
n/

de
n.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



BILLA
Čerstvé těsto

na pizzu
400 g

dříve 42,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-18%

Naše Bio
Balkánský sýr

150 g
dříve 34,90

100 g = 18,60 Kč

2790
-20%

Clever
Minerální voda

citron, pomeranč
1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

Naše Bio
Bujón

66 g, 2 druhy
dříve od 29,90

100 g = 36,21 Kč

2390
-20%od 

Naše Bio
Müsli tyčinka 

s jablky, meruňkami
20 g, 2 druhy

dříve 8,90
100 g = 29,50 Kč

590
-33%

Clever
Čerstvé mléko 1,5%

1 l

1690

BILLA
Smetanový jogurt

150 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 4,60 Kč

690

-22%

Otma
Gurmán omáčka

280 g, více druhů
běžná cena 39,90

Clever
Maďarský guláš

400 g
100 g = 6,98 Kč

2790

Chef Menu
Smažený kuřecí 

řízek
200 g

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490
-15%

Chef Menu
Špagety

Carbonara, Bolognese
350 g, 2 druhy

dříve 69,90
100 g = 14,26 Kč

4990
-29%

Chef Menu
Bavorský guláš

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%



ŽAMBERK 27.–29.6.2013 
3 D

NY ZA

550 K
č

MONKEY BUSINESS  HARLEJ

ČTVRTEK
27. června TŘI SESTRY

KÄRTSY (WALTARI)KÄRTSY (WALTARI) FIN  COCOTTE MINUTE A HEIDI JANKŮ  SHATTER

CIRCUS PONORKA

PÁTEK 28. června KRYŠTOF
TATABOJS  DEZPERADOZ DE  UDG
VYPSANÁ FIXA  POLETÍME?  BELLADONNA IT  CIRCUS PONORKA  VL. MIŠÍK 
& FLAMENGO  PORTLESS (SUPPORT LESBIENS)  V. REDL  KRUCIPÜSK  W.X.P.

SOBOTA 29. června CHINASKI

ŠKWOR  CHARLIE STRAIGHT  BSP
STO ZVÍŘAT  SKYLINE  MrWu AT  ZRNÍ  FAST FOOD ORCHESTRA
THE WOLFGANGS FR  SCHODIŠTĚ  O5 A RADEČEK  TOMMY INDIAN
QUEENS OF EVERYTHING  GEORG VIKTOR EMMANUEL AT  HASHBERRY 
THE BACKWARDS  BITUMEN BEAT   NA STOJÁKA  A DALŠÍ KAPELY

THE ASTEROIDS 
GALAXY TOUR DK

www.jamrock.cz 

zerce_BBC_ticketstream_JamRock_74,5_297.indd   1 05.06.13   16:06

Hovězí guláš
porcovaný

400 g
běžná cena 89,90

-33%

1 kg = 149,75 Kč

5990

Tatranky
47 g, více druhů
běžná cena 7,90

-43%

100 g = 9,57 Kč

450

Relax nektar
1 l, více druhů

běžná cena od 39,90

-50%od 

1990

Bobík Maxi
140 g, více druhů
běžná cena 19,90

-30%

100 g = 9,93 Kč

1390

Rama
500 g

běžná cena 41,90

-28%

100 g = 5,98 Kč

2990

Bonduelle
Zlatá kukuřice

212 ml
běžná cena 21,90

-45%

100 ml = 5,61 Kč

1190Otma
Gurmán omáčka

280 g, více druhů
běžná cena 39,90

-55%

100 g = 6,39 Kč

1790

Pampers  
active baby

od 108 ks
více druhů

běžná cena 479,90

-19%

1 ks = od 3,61 Kč

38990



Nescafé
2 v 1, 3 v 1

od 160 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 22,17 Kč

3990
-20%

Coca Cola
2× 2 l, více druhů

dříve 72,90

1 l = 11,23 Kč

4490

-38%

Staropramen
Cool

0,5 l, 3 druhy
dříve 18,90

1 l = 29,80 Kč

1490

-21%
Gambrinus 

Original
1,5 l

dříve 38,90

1 l = 18,60 Kč

2790

-28%

Granko
900 g

dříve 159,90
100 g = 11,10 Kč

9990
-37%

Víno Mikulov
0,75 l, více druhů

dříve 89,90

1 l = 79,87 Kč

5990

-33%

Dobrá voda čaj
1,5 l, více druhů

při koupi 1 ks 19,90
1 l = 13,27 Kč

1 l = 9,93 Kč

1490

-25%

od 2 kusů

1 ks

Fernet Stock
0,5 l, 3 druhy
dříve 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-29%

Magnesia
1,5 l, 3 druhy

dříve 14,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-27%

Monster 
Energy

0,5 l, více druhů
dříve 38,90

100 ml = 5,58 Kč

2790

-28%
Australian Bush

víno
0,75 l, více druhů

dříve 129,90

1 l = 119,87 Kč

8990

-31%



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Rondo - Křídlovická, Kounicova, Líšeň, Omega, Řečkovice, Srbská, Vinohrady - Žarošická; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České 
Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Cheb: Ulice Svobody;Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Jihlava: Havlíčkova ulice; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Klainerova, Štěchova, 
Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Rorejcova ulice; Kostelec nad Černými Lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Olomouc: Dobnerova, 
8. Května; Orlová: F.S.Tůmy; Ostrava: Masarykovo nám.; Otrokovice: Náměstí 3. května; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Papírnická ulice ,Plaská, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, 
Kolbenova, Korunní, Letná, Libeňka, Lužiny, Měcholupy, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně - Aviatická, Ruzyně - Schengenská, Sokolovská, Stodůlky, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, Wilsonova - Hlavní nádraží; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; 
Prostějov: Dukelská brána, Wolkerova; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský 
Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Okružní, Zlaté Jablko.

Palette intensiv 
color creme

barva na vlasy
1 ks, více druhů

dříve 99,90
6990

-30%

Taška na pláž
66 × 41 × 40 cm

dříve 199,90
11990

-40%

Always ultra
dámské 

hygienické vložky
od 16 ks, více druhů

dříve 69,90
1 ks = od 1,02 Kč

5490
-21%

Corega
fixační krém

40 g
dříve 109,90

100 g = 199,75 Kč

7990
-27%

Fructis
šampon, 

balzám na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = od 21,96 Kč

5490
-31%

Alufix
odpadkové pytle

zatahovací 
35 litrů, 25 ks

dříve 69,90
5490

-21%
Lucky Dog

konzerva pro psy
1240 g, 2 druhy

dříve 35,90
100 g = 2,01 Kč

2490
-30%

Sandály letní
dětské, dámské, pánské

1 pár, různé velikosti 
a barvy

dříve 199,90
12990

-35%
Salátová mísa

velká
s víkem a příborem

3,5 l, plast
dříve 99,90

7990
-28%

Lenor
aviváž

2 l, 1,5 l 
více druhů

dříve 131,90
1 l = od 44,95 Kč

8990

-31%

m
in

im
ál

ně
 2

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 7

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 7

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 5

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 2

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

Alufix
odpadkové pytle

zatahovací 
60 litrů, 20 ks

dříve 74,90
5990

-21%



Za každých 200 kč Z nákupu ZíSkáTe  
jeden balíček S pěTi Samolepkami,  
nebo ho můžeTe koupiT Za 15 kč.  
čáST Samolepek je vyrobena  
ve 3d, brýle jSou k diSpoZici Za 9,90 kč. 
cena Samolepkového alba je 49,90 kč,  
pro členy billa bonuS clubu jen 39,90 kč.

Teď i ve

3d
akce běží ve všech prodejnách billa od 5. 6. do 30. 7. 2013

Jacobs Velvet
instantní káva

200 g
dříve 169,90

100 g = 42,45 Kč

8490
-50%

Kostíci
od 107 g, více druhů

dříve 1 ks 11,90
100 g = od 10,92 Kč

2380
2+1 ZDARMA

3 ks

Míša
55 ml, 3 druhy

dříve 13,90
100 ml = 18 Kč

990
-28%

Meggle 
Cottage Cheese

180 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 11,06 Kč

1990
-28%

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA
!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Galbani 
Mozzarella Tris

3× 125 g
100 g = 15,97 Kč

5990

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Emco
Mysli na zdraví

750 g, více druhů
dříve 76,90

100 g = 7,99 Kč

5990
-22%

Znáte 
z TV



Přesně Podle mého gusta.

Štít na hlavě mi pomáhal  
udržet stabilitu 
v silném větru

odpověď naleznete v naŠí knize o pravěku.

Tradiční lázeňské 
oplatky

od 175 g, více druhů
dříve 54,90

100 g = od 14,58 Kč

3790
-30%

Hamé
Okurky

7–9 cm, 680 g
dříve 36,90

100 g = 2,93 Kč

1990
-46%

Friskies
granule pro kočky

2 kg, 2 druhy
při koupi 1 ks 169,90

1 kg = 84,95 Kč
1 kg = 49,95 Kč

9990
-41% od 2 kusů

1 ks

Colgate
Max white One

3 druhy
dříve 84,90

100 ml = 73,20 Kč

5490
-35%

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Woolite
speciální prací 

prostředek
2 l, více druhů

dříve 219,90
1 l = 49,95 Kč

9990
-54%

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Hello ovocit
0,5 l, 3 druhy

dříve 34,90
1 l = 49,80 Kč

2490
-29%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 14. 6. – 15. 6. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENy
                     Na těstoviNy

Se slevou  
je více než 85

výrobků.

sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABíDKA PLATí TAKé PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Sedlčanský 
Hermelín

100 g
dříve 26,90

1990
-26%

Tullamore Dew
0,7 l

dříve 439,90

1 l = 428,43 Kč

29990

-32%

Président
Emmental, 

Maasdamer, Cheddar, 
Gouda, Light

plátky
100 g, více druhů

dříve 29,90
2190

-26%

Floriol
slunečnicový olej

1 l
dříve 47,90

2990

-37%
Pilsner Urquell

0,5 l + záloha
dříve 22,90

1 l = 37,80 Kč

1890

-17%

Zrno
cereální, tmavé

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,78 Kč

490

-37%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, 
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.


